ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC ĐỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 472/UBND Phước Đồng, ngày 25 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc bàn giao mặt bằng đất thuộc dự án Khatoco, xã Phước Đồng đối với

các thửa đất trước đây đã thu hồi.

Căn cứ Thông báo số 456/TB-UBND ngày 15/5/2013 về việc điều chỉnh

một số nội dung tại Thông báo số 28/TB-UBND ngày 19/01/2010 của UBND

thành phố Nha Trang về việc thu hồi đất để thực hiện xây dựng dự án xây dựng

Cụm công nghiệp Khatoco, xã Phước Đồng, thành phố Nha Trang,

Căn cứ các Quyết định thu hồi đất để thực hiện dự án xây dựng Cụm công

nghiệp Khatoco, xã Phước Đồng của UBND TP Nha Trang,

Căn cứ chỉ đạo của UBND TP Nha Trang tại Công văn số 10303/UBND-

QLĐT ngày 08/12/2023 v/v rà soát, bàn giao mặt bằng phục vụ thi công dự án

Khu neo đậu tránh trú bão Sông Tắc kết hợp cảng cá Hòn Rớ,

Căn cứ chức năng quản lý nhà nước tại địa phương.

Theo đó, UBND xã Phước Đồng thông báo đến các hộ gia đình, cá nhân

đang sử dụng đất tại dự án “Khu đô thị mới Khatoco” mà trước đây đã thu hồi

và bàn giao mặt bằng cho dự án được biết:

Trong thời gian 15 ngày kể từ ngày: 25/3/2024 đến hết ngày 09/4/2024

UBND xã sẽ tiến hành thu hồi toàn bộ các thửa đất đã thu hồi trước đây và bàn

giao cho Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Khánh Hòa tiến hành triển

khai dự án theo quy định.

Các trường hợp hộ dân đang tạm sử dụng đất để sản xuất nông nghiệp, đề

nghị các hộ dân có phương án di dời các trang thiết bị, phương tiện và thành quả

lao động ra khỏi đất trước ngày 09/4/2024.

Quá thời gian nêu trên, nếu các hộ dân vẫn không di dời, UBND xã sẽ tiến

hành cưỡng chế thu hồi đất do nhà nước quản lý theo quy định./.

Nơi nhận:
- Trung tâm PTQĐ TP (phối hợp); (VBĐT)

- Niêm yết tại trụ sở UBND;

- Đăng cổng thông tin xã;

- Đài truyền thanh xã (thông báo);

- Trưởng thôn Phước Thượng (phối hợp);

- Lưu: VT, N.M.Tuấn.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Cao Pháp

		2024-03-26T10:11:40+0700
	Việt Nam
	Bùi Cao Pháp<bcphap@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T10:47:45+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ủy ban Nhân dân xã Phước Đồng<phuocdong.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!